PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

CONVOCAÇÃO Nº 20/2015 – EDITAL Nº 01/2013

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições, observando as disposições
que lhe são conferidas na Lei Complementar nº 02/90, art. 35, I, “e”, e considerando a publicação
no   Diário Oficial nº  26.873, edição de  13 de  dezembro de  2013,  do Ato nº 01/2013 – PGJ de
homologação do resultado final  do Concurso Público para provimento de cargos de Analista  e
Técnico do Quadro Permanente de Pessoal do Ministério Público do Estado de Sergipe, objeto do
Edital de Abertura de Inscrições nº 01/2013 publicado no Diário Oficial nº 26.757, edição de 1º de
julho de 2013, e no Diário da Justiça nº 3800, edição de 1º de julho de 2013,

CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, aprovados por ordem de classificação, para fins de
comprovação dos requisitos estabelecidos no Capítulo III do Edital  nº 01/2013 e providências de
inspeção médica, de acordo com o Ofício Circular nº 649/2015, para provimento dos cargos/áreas
a seguir discriminados:

ANALISTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO
ÁREA DIREITO

CLASSIFICAÇÃO NOME DOCUMENTO

24º AUGUSTO VINICIO FREIRE CARVALHO 0000000031775349

25º ARIELE ROCHA FELICIO DE OLIVEIRA 0000000996465014

TÉCNICO DO MINISTÉRIO PÚBLICO
ÁREA ADMINISTRATIVA

CLASSIFICAÇÃO NOME DOCUMENTO

64º THISSIANE MATOS BATISTA 0000000030893704

TÉCNICO DO MINISTÉRIO PÚBLICO
MANUTENÇÃO E SUPORTE DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E SOFTWARES

CLASSIFICAÇÃO NOME DOCUMENTO

6º MARDEN ALCANTARA DE OLIVEIRA 0000000007973330

Aracaju, 24 de fevereiro de 2015.

JOSÉ RONY SILVA ALMEIDA
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

1800/RNJ/DRH

	JOSÉ RONY SILVA ALMEIDA
	Procurador-Geral de Justiça